
Decentrální energetika a LEX OZE II
očima energetických manažerů

seminář konaný pod záštitou
Mgr. Elišky Olšákové,
poslankyně PSP ČR

členky Podvýboru pro energetiku
a předsedkyně Sdružení místních samospráv ČR

13. 3. 2024

od 15:00 do 17:30
v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR, Sněmovní 1,

místnost J 205

Na semináři se dozvíme aktuální pohled energetických manažerů měst a obcí na
probíhající stav decentralizace a demokratizace české energetiky. Prostor bude
věnován příkladům dobré praxe i možnostem, které se komunální i komunitní

energetice otevírají, jakož i bariérám, před kterými města a obce stojí.
Reprezentován bude pohled od malých obcí až po velkoměsta.

Na semináři aktivně vystoupí:
moderátorka: Eliška Olšáková, poslankyně PSP ČR
za malé obce: Daniel Ullmann, energetický manažer obce Brumovice
za mikroregiony:Michal Svoboda, energetický manažer Dobrovolného svazku
obcí Tolštejn
za maloměsta: Tomáš Kettner, energetický manažer města Česká Kamenice
za města: Kateřina Vosičková, energetická manažerka města Prostějov
za velkoměsta:Miloslav Franěk, projektový manažer Pražského společenství
obnovitelné energie

Vstup na seminář je zdarma.

Podmínkou je včasná registrace nejpozději do 10.3. na následujícím linku:
přihláška

Ze semináře bude pořízen audiovizuální záznam a online stream.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-9Bh3KPx_RBwNlq5LGIydgCb9Fh4Qqdpsrv4ITPaXIiXv-Q/viewform?usp=sf_link

